

## Қатысу ережелері.

128 немесе 256 Гб жады бар OPPO Reno8 T немесе Reno10 смартфонын сатып алушылары арасындағы саяхаттау сертификаттарының Ұтыс ойынына қатысуға Қазақстан Республикасының әрекетке қабілетті азаматтары және тұруға ықтиярхаты бар адамдар, Науқан кезінде Қазақстан Республикасының аумағында тұрақты тұратын азаматтар, Науқанды өткізу сәтінде 18 (он сегіз) жасқа жеткен (бұдан әрі-ұтыс ойынына қатысушы) өткізіледі, Қазақстан Республикасының аумағында туған кәмелетке толмаған адамдар (16 жастан бастап 18 жасқа дейін), ата-аналары Қазақстанның азаматы немесе Қазақстан Республикасында тұруға ықтиярхаты бар адамдар болуы қажет және науқанға ата-анасының біреуінің келісімімен ғана қатысуға құқылы.

Ұтыс ойынға қатысуға: ұтыс ойынды ұйымдастырушы компанияның қызметкерлері, олардың отбасы мүшелері, ұйымдастырушы компанияның мүдделерін білдіретін тұлғалар, Белгіленген тәртіппен ұтыс ойынның ұйымдастырушыларымен аффилиирленген деп танылған тұлғалар, үшінші тұлғалардың ұйымдастырушылармен белгіленген азаматтық-құқықтық және өзге де қатынастары бар қызметкерлері мен өкілдері, сондай-ақ олардың отбасы мүшелері, азаматтығы жоқ адамдар және басқа мемлекеттердің азаматтары, Қазақстан Республикасында тұруға ықтиярхаты жоқ адамдар өткізілмейді.

Ұтыс ойынына қатыса отырып, ұтыс ойынына қатысушы осы ережелермен танысқанын және толық келіскенін және олардың барлық шарттары мен талаптарын сақтауға міндетті екенін растайды.

Ұтыс ойынына қатысушы болу және туристік сертификатты ұтып алу үшін келесі әрекеттерді орындау қажет:

- 2023 жылғы 1 қыркүйек сағат 00:00:00-ден 2023 жылғы 30 қыркүйек сағат 23:59:59-ға дейінгі мерзім аралығында серіктестердің дүкендерінде 128 немесе 256 Гб жады бар OPPO Reno8 T және OPPO Reno10 смартфондарын қолма-қол төлеммен немесе қолма-қол ақшасыз сатып алу (Астана қ. уақыты бойынша)

- promo-орро.kz сайтында ұтыс ойынына қатысушы ретінде тіркеліңіз, тіркелу формасын шынайы мәліметтермен толығымен толтырыңыз. Ұтыс ойынына қатысушы ұсынған ақпараттың кез келген бөлігінің бұрмалануы анықталған жағдайда, ұтыс ойынының қорытындылары расталмауы мүмкін және одан кейін бұрмалауда ұсталған адамдарды қоспай, ұтыс ойын қайта өткізілуі мүмкін.

Жұлде қорының ұтыс ойынын өткізу тәртібі, оның ішінде науқан жеңімпаздарын анықтау тәртібі және хабарлау тәсілі

Жұлде иегерлерін анықтау кездейсоқ түрде, 2023 жылдың 3 қазанында, сайтта сәтті тіркелгендердің арасында жүргізіледі. Ұтыс ойынының жеңімпаздары анықталғаннан кейін ұтыс ойынының ұйымдастырушысы ұтыс ойынына қатысушыларды тіркеу кезінде мекен-жайы көрсетілген электрондық поштаға хабарлама жіберу арқылы хабардар етеді.

